通大总支生[2010]3号
  关于表彰2009年度五四红旗团支部、优秀共青

团员的决定
2009年是五四运动九十周年、举国欢庆新中国六十华诞的重要一年，同时也是全党深入学习实践科学发展观、积极推进社会主义和谐社会建设的重要之年。为引导广大团员青年继承和弘扬五四精神，激励团员青年坚定理想信念，锐意进取，开拓创新，全面提升个人素质，推动我院共青团工作的新发展，根据通大总支生[2009]11号文件精神，由团支部、团员个人申请，学院评审，经研究决定，授予生物技术083班团支部 “五四红旗团支部”荣誉称号；授予牛珍珍等36名团员为“优秀共青团员”荣誉称号。

希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，不断努力，再创佳绩；希望全院各级团组织和团员青年向受表彰的先进集体和个人学习，奋发进取，争当先进，加强学风建设，继续深入开展“科学发展 励志成才”主题活动。为推动我院共青团
事业再上新台阶、为生命科学学院的发展作出更大的贡献。

    附件1：五四红旗团支部名单

附件2：优秀共青团员名单

二〇一〇年五月四日

主题词：五四红旗团支部 优秀共青团员 表彰 决定
发至：各团支部
抄送：校学生工作部（处）、校团委
中共南通大学生命科学学院总支委员会 2010年5月4日印

             (共印30份 )
附件1：五四红旗团支部名单：
五四红旗团支部： 生物技术083
附件2：优秀共青团员名单：
优秀共青团员：36名
生师071：黄  凯  杨  阳        生师081：陈丽霞  余顺吉
生师091：牛珍珍  赵  斌        生工091：李玲玲
生工092：赵  洁                生工093：郭艳秋  刘辉辉
生技071：吴  锴  傅  宁        生技072：时红玲  尧忠露
生技081：谭英群  章惠莉        生技082：吕  鑫  冯  艳

生技083：杨济戎                生技084：薛庆妹  陈小云

生技091：吕万胜  丁岚娟        生技092：孙明轩  段  彪

实验动物071：周  倩  姜  浩  解廷骅 赵纪阳 陈 曦 王俊倩  费 菁 张  敏 张雯捷 陈 庆     医学生技071：常欢欢 常  爽

PAGE
2